

Kansallisen tulorekisterin perustamishanke

PL 325

00052 VERO

TOIMITUSSELOSTETulorekisterin sidosryhmättestaus
28.5. korjausversio**TULOREKISTERIN SIDOSRYHMÄTESTAUKSEN TOIMITUSSELOSTE 23.5.2018****Tulorekisterisovellus - Korjausversio 28.5.2018**

Tulorekisterin sidosryhmättestaukseen julkaistaan korjausversio 28.5.2018.

Huoltokatko

Sidosryhmättestausympäristössä on korjausversion asennuksesta johtuva huoltokatko 25.5.2018 klo 12.00 - 28.5.2018 klo 12.00.

Latauspalvelussa 22.5. havaittu häiriötilanne korjataan samalla. Häiriö esti uusien aineistojen tarkastelun.

Korjatut virheet 28.5.2018

ID	Severity	Otsikko	Vaikutus sidosryhmille
37309	2 - High	Mitätöinti ei kopioi kaikkia ilmoituksen tietoja mitätöityyn versioon	Tilanne, jossa mitätöidään palkkatietoilmoitus tai työnantajan erillisilmoitus. Mitätöinti menee läpi tulorekisteriin ja mitätöidystä versiosta tulee viimeisin ilmoitusversio, kuten pitääkin. Tässä yhteydessä ilmoituksen tiedoista osa tallentuu virheellisesti tulorekisteriin kantaan NULL-tietona (esim. työeläkejärjestelynumero). -> Tästä aiheutuu se, että poimittaessa aineistotyyppillä 304 (Palkkatietoilmoitukset - useita työeläkelaitoksia) mitätöinti ei tule poimintaan mukaan.
36735	2 - High	Latauspalvelu: käsittelypalaute ei ole StatusResponseFromIR -skeeman mukainen.	Tilanne, jossa lähetetään latauspalvelun kautta xml-aineisto tulorekisteriin. Lähetetystä aineistosta palautuu latauspalvelun käyttöliittymälle käsittelypalaute. Jos aineistossa on aineistotason virhe (Delivery) -> Pitäisi palautua AckFromIR -skeeman mukainen xml sanoma. Jos aineistossa on sisällöllinen virhe -> Pitäisi palautua StatusResponseFromIR -skeeman mukainen xml sanoma. Nyt molemmissa tilanteissa palautuu käsittelypalaute, mutta se ei ole näiden skeemojen mukainen.
33616	2 - High	Tietojen jakelussa ongelmia, kun aineistotilauksen aikaväli on pitkä	Tilanne, jossa on lähetetty aineistotilaus, jonka ModifiedTimeSpanStart on pitkällä menneisyydessä. Joissain tilanteissa jakelutiedostosta puuttuu ilmoituksia, joiden olisi poimintahtojen mukaan pitänyt tulla poimintaan mukaan.



Tunnetut virheet

Virhe ID 36735 on korjattu StatusResponseFromIR käsittelypalautteen osalta. Aineistotason virheestä palautuu edelleen pelkkä tekstitiedosto, ei AckFromIR muotoista xml-sanomaa.

Virhe ID 40013: Latauspalvelu: Aineistotason virheestä ei palaudu AckFromIR -skeeman mukaista sanomaa

Kaikki sidosryhmätestaukseen vaikuttavat havainnot on kuvattu testauksen työtilassa:

https://tila.tiimeri.fi/sites/vero-tulorekisteri_sidosryhma/ layouts/15/start.aspx#/Lists/Virhelistaus/AllItems.aspx

Lisätietoa

Lisätietoa sidosryhmätestauksesta osoitteessa

<https://www.vero.fi/tulorekisteri/ohjelmistokehittäjät/sidosryhmätestaus/>.

